平成　　年　　月　　日

　四條畷市長　あて

方 書 登 録 申 請 書

　下記のとおり、方書の登録を届け出ます。

	（よみがな）
１．建物名称

	２．所在地
	四條畷市

	３．入居開始年月日
	平成　　　年　　　月　　　日から

	４．部屋の表記

	（戸数）

　　　　　戸

	５．連絡先
	住　　　所
会　社　名

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	６．備考

（注意）
１の建物名称の欄については、下段に名称を記入し、上段にひらがなで読み仮名を記入すること。
２の所在地の欄については、○番地の○、もしくは○番○号まで記入すること。

４の部屋の表記の欄については、101,102,103,105・・等部屋番号を記入し、部屋の戸数を記入すること。